BMHT.13.VHU

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN THI
Học kỳ:…….Năm học 20…..- 20…...
	Kính gửi:
	- Ban Điều hành Trường Đại học Văn Hiến;
- Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng.

Phần dành cho sinh viên
Tôi tên là: 	MSSV:	Lớp:
Họ và tên Cố vấn học tập:
Khoa: 	Ngành:
Điện thoại: 	Email:
Đề nghị được hoãn thi trong kỳ thi cuối kỳ của học kỳ …. năm học 20…. – 20…. như sau:
          Tất cả học phần
          Từng học phần:
	STT
	Mã lớp học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Ngày thi

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do:

Hồ sơ đính kèm (nếu có):
Kính mong Quý Thầy/Cô xem xét.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	TP. HCM, ngày      tháng     năm
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Xét duyệt của Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
· Tất cả học phần:         Đồng ý   [image: ] Không đồng ý.
Lý do:

· Từng học phần:
· Học phần 1: [image: ] Đồng ý   [image: ] Không đồng ý.
Lý do:

· Học phần 2: [image: ] Đồng ý   [image: ] Không đồng ý.
Lý do:

· Học phần 3: [image: ] Đồng ý   [image: ] Không đồng ý.
Lý do:

· Học phần 4: [image: ] Đồng ý   [image: ] Không đồng ý.
  Lý do:

· Học phần 5: [image: ] Đồng ý   [image: ] Không đồng ý.
  Lý do:

	TP. HCM, ngày      tháng     năm 20….
Họ và tên:……………………………………
Chữ ký:………………………………………

Ghi chú:
- Sinh viên làm đơn hoãn thi trong vòng 5 ngày, kể từ khi biết lịch thi.
- Trong thời hạn một năm học kế tiếp, sinh viên có điểm I phải theo dõi lịch học, lịch thi học phần để đăng ký xóa điểm I. Quá thời hạn này, nếu sinh viên vẫn chưa có điểm đánh giá học phần, điểm I sẽ tự động được chuyển thành điểm F.
[image: ]
image1.png

image2.png

image3.png